substitució  del  sistema  de  generació  de  climatització  de  l'escola  bressol  Pa  amb 
Xocolata», redactat per part del Sr. Ot Anglada Vink, Enginyer Industrial de l'empresa 
Colomer-Rifà, S.L.P., amb número de col·legiat 17.572, que ascendeix a un import de 
79.833,14  €  (setanta-nou  mil  vuit-cents  trenta-tres  euros  i  catorze  cèntims)  més 
16.764,96  €  (setze  mil  set-cents  seixanta-quatre  euros  i  noranta-sis  cèntims) 
corresponents al 21% d'IVA.

Concretament, el projecte es centra en els següents punts:

 Eliminació de la caldera de gas natural existent.
 Eliminació de la instal·lació solar tèrmica existent.
 Instal·lació d’una bomba de calor aerotèrmica com a equip generador.

[...]

aquest Ajuntament compta amb el Perfil de Contractant al qual es tindrà accés segons 
les especificacions que es regulen a la pàgina web següent: www.tona.cat.

CLÀUSULA QUARTA. Pressupost d'Execució Material, Pressupost base de 
Licitació i valor estimat del contracte

El  Pressupost d'Execució Material és de  67.086,67 €  (seixanta-set mil vuitanta-sis 
euros i seixanta-set cèntims), exclòs l'IVA.

El Pressupost base de Licitació és de 79.833,14 € (setanta-nou mil vuit-cents trenta-
tres euros i  catorze cèntims)  més  16.764,96 € (setze mil  set-cents seixanta-quatre 
euros i noranta-sis cèntims) corresponents a  l'IVA.

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantia de 79.833,14 €.

Pressupost d'execució material 67.086,67 €
13% Despeses Generals sobre 67.086,67 € 8.721,27 €
6% Benefici Industrial sobre 67.086,67 € 4.025,20 €